
POST  ANOWIENIE  NR  99/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Kwidzyn

Na podstawie art. 182 Ffi l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co następuje:

1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15  października  2023  r.,  powołuje

się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach

nr 1-13  do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  ';Js7yborczego w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Kwidzyn.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

:'affi w Gdańsku  II  ó

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  II

Rafał  T  ecki



Załączniki  do postanowienia  nr 99/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  w Janowie,  Janowo  42, 82-500  Kwidzyn:

1. Jakub  Gruza,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Licze

2. Agnieszka  Hermanowicz-Michałów,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Mareza

3. Jolanta  Marta  Jarmułowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO .N  IPL  ZIELONI,  zam.  Mareza

4. Nikola  Weronika  Leńska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Szałwinek

5. Joanna  Renata  Piłat,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Jarzębina

6. Karol  Poźniak,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

7. Zenobia  Skoczek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gniewskie  Pole



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 2, Świetlica  kulturalno-oświatowa  w Pastwie,  Pastwa  25,

82-500  Kwidzyn:

l.  Wiktoria  Barańska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Glina

2.  Janusz  Bordewicz,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Pastwa

3. Marcin  Gruza,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Licze

4. Magdalena  Maria  Guzowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Korzeniewo

5. Konrad  Kwiatkowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Jałowiec

6. Magdalena  Stocka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gurcz

7. Paulina  Zawalich,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3,  Szkoła  Podstawowa  w  Korzeniewie,  Korzeniewo

ul. Kwidzyńska  20, 82-500  Kwidzyn:

1.  Leszek  Andrzej  Kędziora,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Mareza

2. Beata  Kupś,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Mareza

3. Wiktoria  Roksana  Leńska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Szałwinek

4. Dorota  Lucyna  Madej,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Kwidzyn

5. Agata  Pawińska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Rakowiec

6. Krystyna  Alina  Stankiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Korzeniewo

7. Maria  Szlachta,  zgłoszona  przez  KW  KONSERWATYŚCI,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w Nowym  Dworze,  Nowy  Dwór  13,

82-500  Kwidzyn:

l.  Jakub  Michał  Fijałkowski,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Kwidzyn

2.  Justyna  Jędrzejewska,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Kwidzyn

3. Edyta  Dorota  Matuszczak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Rozpędziny

4.  Beata  Maria  Moczulska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Nowy  Dwór

5. Tomasz  Karol  Niedzielski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

6.  Dariusz  Adam  Radzikowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tychnowy

7. Barbara  Sęk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Obory

8. Paweł  Stolarski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Obory

9.  Dominika  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Kwidzyn



Załącznik  m 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5,

ul. Długa  5, 82-500  Kwidzyn:

Świetlica  kulturalno-oświatowa  w  Marezie,  Mareza

1.  Żaneta  Czarnuch,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Kwidzyn

2. Kamil  Łukasz  Dziadko,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mareza

3. Karolina  Joanna  Kuśmierz,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Kwidzyn

4. Krzysztof  Prządka,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

5. Łukasz  Pytlos,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Kwidzyn

6. Ewa  Małgorzata  Stec,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

7. Paulina  Szymańska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gurcz

8. Adam  Tomasik,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wilczewo

9. Leszek  Torłop,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Mareza



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Dwór  w Górkach,  Górki  4, 82-500  Kwidzyn:

1.  Filip  Bednarek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Dankowo

2.  Tomasz  Madej,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

3. Dawid  Jan  Narloch,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kwidzyn

4.  Joanna  Niedzielska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

5. Katarzyna  Stefaniak-Kozłowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST

JEDNA,  zam.  Kwidzyn

6. Rafał  Ungrowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

7. Danuta  Janina  Zacharska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Korzeniewo



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  7, Szkoła  Podstawowa  im.  gen.  Augusta  Emila  Fieldorfa  ps. "NIL"

w Rakowcu,  Rakowiec  ul. Szkolna  2, 82-500  Kwidzyn:

1.  Paulina  Bartnicka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Raniewo

2.  Radosław  Grzegorz  Czubała,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Mały  Baldram

3. Sylwia  Edyta  Duszyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Rakowiec

4. Beata  Fałek,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Kwidzyn

5. Barbara  Matej,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Rakowiec

6. Jolanta  Stawińska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Rakowiec

7. Elżbieta  Szczukowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rakowiec

8. Agnieszka  Tumiłowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Licze

9. Monika  Alicja  Wojtysiak,  zgłoszona  przez  KW  KONSERWATYŚCI,

zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Szkoła  Podstawowa  im. Janusza  Korczaka  w Liczu,  Licze

ul. Lipowa  34, 82-500  Kwidzyn:

l.  Weronika  Dwornik,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Prabuty

2.  Katarzyna  Foryś,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Rakowiec

3. Anna  Ławicka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Licze

4.  Monika  Reda,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Licze

5. Jarosław  Piotr  Siciński,  zgłoszony  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Prabuty

6. Oliwia  Szostak,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Rakowiec

7. Jerzy  Tumiłowicz,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Licze



Załącznik  m 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 9, Zielona  Szkoła w Brachlewie,  Brachlewo  42, 82-500  Kwidzyn:

1. Bożena  Kosewska,  zgłoszona  przez KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Brachlewo

2. Marta  Lajs,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

zam.  Kamionka

SPRAWIEDLIWOŚĆ,

3. Małgorzata  Anna  Łukasiewicz,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Nowa  Wieś  Kwidzyńska

4. Patryk  Madej,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Brokowo

5. Beata  Przelińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Brachlewo

6. Anna  Józefa Wielgosz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Baldram

7. Miłosz Wróbel,  zgłoszony przez  KW KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Nowa  Wieś  Kwidzyńska



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 10, Szkoła  Podstawowa  im. Marii  Kotlarz  w Tychnowych,

Tychnowy  ul.  Kwidzyńska  19,  82-500  Kwidzyn:

l.  Dorota  Ewa  Dubas,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Tychnowy

2.  Sylwia  Dorota  Jankowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Wandowo

3. Marta  Katarzyna  Kawiak,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Kwidzyn

4.  Milena  Honorata  Konopatzka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Dubiel

5. Marta  Łępicka,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Tychnowy

6, Żaneta  Anna  Przelińska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Brachlewo

7 . Marcelina  Alicja  Pszczółkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tychnowy

8. Benedykt  Stefan  Rębisz,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Tychnowy

WOLNOŚĆ  I9. Amelia  Wróbel,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Nowa  Wieś  Kwidzyńska



Załącznik  nr Il

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11, Świetlica  kulturalno-oświatowa  w Gurczu,  Gurcz  27a/2,

82-500  Kwidzyn:

l.  Katarzyna  Czajka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Janowo

2.  Jolanta  Fecowycz,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Grabówko

3.  Dominika  Weronika  Janaszczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Cygany

4.  Agnieszka  Joanna  Przybyszewska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Gurcz

5. Krystyna  Stankiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Korzeniewo

6.  Elwira  Strzelczyk,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn

7.  Aneta  Bernadeta  Tarka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Lipianki



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 12, Świetlica  kulturalno-oświatowa  w Pawlicach,  Pawlice  2b,

82-500  Kwidzyn:

l.  Bogdan  Piotr  Duszyński,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zarn.  Rakowiec

2.  Mariola  Elżbieta  Kisłowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Rakowiec

3. Dawid  Skibiński,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Rakowiec

4.  Ewa  Ilona  Synakiewicz,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Kwidzyn

5. Ewa  Urbańska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Rakowiec

6. Anna  Wysocka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Pawlice

7. Agata  Maria  Zaborowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Łaszka



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Świetlica  kultura1no-oświatowa  w Podzamczu,  Podzamcze

17, 82-500  Kwidzyn:

1. Barbara  Renata  Frymarska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kwidzyn

2. Marek  Szymon  Jarmulowicz,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Mareza

3. Monika  Maja  Małgorzewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam,  Mareza

4.  Agnieszka  Marchewka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rakowiec

5. Cyprian  Stanisław  Sandomierski,  zgłoszony  przez  KW  KONSERWATYŚCI,

zam.  Kwidzyn

6. Błażej  Suwiński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Mareza

7. Michał  Sebastian  Szcześniak,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Rakowiec


